
  
   TROPHEE CHARENTE 

 MONTBRON
 17 juillet 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  TINARD Evy  2005  FRA  CNT CHASSENEUIL  33.00  767 pts 
 2.  GUINOT Laura  2003  FRA  CNT CHASSENEUIL  33.03  765 pts 
 3.  SÉRIGNAC Manon  2001  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  33.62  731 pts 
 4.  BUREAU Laurine  2002  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  35.87  608 pts 
 5.  BLANLEIL Coraline  2004  FRA  CN BARBEZIEUX  37.78  512 pts 
 6.  GALTEAUD Maeva  2004  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  39.46  435 pts 
 7.  DOUCET Myriam  2002  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  40.39  395 pts 
 8.  GRANDON Maeva  2003  FRA  CN CONFOLENS  40.54  389 pts 
 9.  JEAN Emma  2007  FRA  CN BARBEZIEUX  43.17  287 pts 

 10.  CROIZET Léa  2002  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  44.25  250 pts 
 11.  CHAMBAUDRY Jade  2007  FRA  CN CONFOLENS  45.85  199 pts 
 12.  LARGE Chloé  2006  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  46.35  184 pts 
 13.  LAFORGE Léonie  2004  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  46.76  173 pts 
 14.  PARIZEL Camille  2007  FRA  CN BARBEZIEUX  49.20  112 pts 
 15.  CLARK Evie  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  50.19  91 pts 
 16.  LIMONCHE Eurydice  2006  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  51.14  73 pts 
 17.  LIMONCHE Nausicaa  2003  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  51.59  65 pts 
 18.  BORDIER Farah  2007  FRA  CN BARBEZIEUX  51.82  61 pts 
 19.  LAVAUZELLE Eva  2007  FRA  CN CONFOLENS  1:00.83  1 pt 
 20.  TALLON Mariefrance  1961  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  1:06.01  1 pt 
 ---  BORDIER Lea  2005  FRA  CN BARBEZIEUX  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  CAMPBELL Larissa  2005  GBR  CN CONFOLENS  1:10.50  775 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.50  (1:10.50)  [1:10.50] 

 2.  CAMPBELL Hannah  2008  GBR  CN CONFOLENS  1:16.49  611 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.49  (1:16.49)  [1:16.49] 

 3.  RIZAN Catherine  2004  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  1:22.89  457 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.89  (1:22.89)  [1:22.89] 

 4.  ARNAUD Maelys  2004  FRA  CN CONFOLENS  1:25.31  405 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.31  (1:25.31)  [1:25.31] 

 5.  BLANLEIL Coraline  2004  FRA  CN BARBEZIEUX  1:28.72  337 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.72  (1:28.72)  [1:28.72] 

 6.  OLLIVIER Adèle  2005  FRA  CN BARBEZIEUX  1:33.07  259 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.07  (1:33.07)  [1:33.07] 

 7.  BRUN Manon  2003  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  1:36.44  205 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.44  (1:36.44)  [1:36.44] 

Série : 50 Dos Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  GORCE Heloise  2003  FRA  CNT CHASSENEUIL  39.70  702 pts 
 2.  HAMIDI LE DERVOUET Mina  2005  FRA  CN BARBEZIEUX  50.93  299 pts 
 ---  TALLON Virginie  2000  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  DSQ 

Série : 100 Dos Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  CAMPBELL Hannah  2008  GBR  CN CONFOLENS  1:29.29  592 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.29  (1:29.29)  [1:29.29] 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  GORCE Heloise  2003  FRA  CNT CHASSENEUIL  44.27  665 pts 
 2.  CAMPBELL Larissa  2005  GBR  CN CONFOLENS  45.22  627 pts 
 3.  TULLEAU Alexia  2002  FRA  CN BARBEZIEUX  48.21  514 pts 
 4.  HAMIDI LE DERVOUET Zohra  2007  FRA  CN BARBEZIEUX  49.99  452 pts 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 5.  LIMONCHE Nausicaa  2003  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  52.11  383 pts 
 6.  TULLEAU Isabelle  1969  FRA  CN BARBEZIEUX  52.53  370 pts 
 7.  LARGE Chloé  2006  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  52.70  365 pts 
 8.  CHAMBAUDRY Jade  2007  FRA  CN CONFOLENS  53.93  329 pts 
 9.  LAVAUZELLE Lucy  2005  FRA  CN CONFOLENS  54.14  323 pts 

 10.  PARIZEL Camille  2007  FRA  CN BARBEZIEUX  54.59  310 pts 
 11.  OLLIVIER Adèle  2005  FRA  CN BARBEZIEUX  55.38  288 pts 
 12.  BORDIER Farah  2007  FRA  CN BARBEZIEUX  1:03.42  112 pts 
 13.  LAVAUZELLE Eva  2007  FRA  CN CONFOLENS  1:07.81  51 pts 
 ---  BORDIER Lea  2005  FRA  CN BARBEZIEUX  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  GALTEAUD Maeva  2004  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  1:50.36  458 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.36  (1:50.36)  [1:50.36] 

 2.  ARNAUD Maelys  2004  FRA  CN CONFOLENS  1:50.92  449 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.92  (1:50.92)  [1:50.92] 

 3.  RIZAN Catherine  2004  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  1:51.38  442 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.38  (1:51.38)  [1:51.38] 

 4.  DOUCET Myriam  2002  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  1:54.18  403 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.18  (1:54.18)  [1:54.18] 

 5.  LAVAUZELLE Lucy  2005  FRA  CN CONFOLENS  1:54.83  394 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.83  (1:54.83)  [1:54.83] 

 6.  LAFORGE Léonie  2004  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  1:55.28  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.28  (1:55.28)  [1:55.28] 

 7.  CROIZET Léa  2002  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  1:55.65  382 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.65  (1:55.65)  [1:55.65] 

Série : 50 Papillon Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  GUINOT Laura  2003  FRA  CNT CHASSENEUIL  36.65  708 pts 
 2.  TULLEAU Alexia  2002  FRA  CN BARBEZIEUX  37.13  684 pts 

Série : 100 Papillon Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  BRUN Manon  2003  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  1:57.63  140 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.63  (1:57.63)  [1:57.63] 

Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  TINARD Evy  2005  FRA  CNT CHASSENEUIL  1:28.40  625 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.40  (1:28.40)  [1:28.40] 

 2.  TALLON Virginie  2000  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  1:39.88  407 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.88  (1:39.88)  [1:39.88] 

 3.  BUREAU Laurine  2002  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  1:42.14  370 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.14  (1:42.14)  [1:42.14] 

 4.  HAMIDI LE DERVOUET Zohra  2007  FRA  CN BARBEZIEUX  1:47.54  288 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.54  (1:47.54)  [1:47.54] 

 5.  GRANDON Maeva  2003  FRA  CN CONFOLENS  1:49.05  267 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.05  (1:49.05)  [1:49.05] 

 6.  JEAN Emma  2007  FRA  CN BARBEZIEUX  1:54.25  200 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.25  (1:54.25)  [1:54.25] 

Série : 200 4 Nages Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  HAMIDI LE DERVOUET Mina  2005  FRA  CN BARBEZIEUX  3:40.25  308 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:40.25  (3:40.25)  [3:40.25] 
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Série : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  TULLEAU Alexia 
 BORDIER Lea 
 HAMIDI LE DERVOUET Mina 
 BLANLEIL Coraline 

 2002
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BARBEZIEUX  2:47.63  521 pts 

 2.  TALLON Virginie 
 BUREAU Laurine 
 GALTEAUD Maeva 
 CROIZET Léa 

 2000
 2002
 2004
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AJ MONTMOREAU NATATION  2:48.07  516 pts 

 3.  HAMIDI LE DERVOUET Zohra 
 TULLEAU Isabelle 
 TEXIER Sylvie 
 OLLIVIER Adèle 

 2007
 1969
 1971
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BARBEZIEUX  2:59.97  409 pts 

 4.  GRANDON Maeva 
 LAVAUZELLE Eva 
 LAVAUZELLE Lucy 
 CHAMBAUDRY Jade 

 2003
 2007
 2005
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONFOLENS  3:12.79  307 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  GOUDENECHE Tom  2004  FRA  CN BARBEZIEUX  28.03  904 pts 
 2.  DEMESSEMAKERS Celle  2003  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  29.48  816 pts 
 3.  MAZOUIN Clément  2005  FRA  CNT CHASSENEUIL  30.34  766 pts 
 4.  AUGER Raphael  2005  FRA  CN CONFOLENS  32.17  664 pts 
 5.  LABBE Antoine  2003  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  33.52  594 pts 
 6.  VAN ALPHEN Clément  2003  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  33.79  580 pts 
 7.  GIRAUX Armand  2004  FRA  CN CONFOLENS  34.28  556 pts 
 8.  LAFORGE Adrien  2005  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  37.58  406 pts 
 9.  BRECHET Nohan  2009  FRA  CN BARBEZIEUX  42.73  220 pts 

 10.  LANG Jacques  2007  GBR  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  44.13  179 pts 
 11.  CERF Dimitri  2008  FRA  CN CONFOLENS  48.21  83 pts 
 12.  JARDINIER Nolan  2008  FRA  CN CONFOLENS  50.96  39 pts 
 13.  MANASERYAN Edouard  2008  FRA  CN CONFOLENS  51.96  27 pts 
 14.  ARNAUD Kylian  2009  FRA  CN CONFOLENS  52.83  19 pts 
 15.  SABOURIN Thomas  2007  FRA  CN CONFOLENS  53.62  12 pts 
 16.  BRUN Baptiste  2009  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  53.93  10 pts 
 17.  LIMONCHE Jacques  2004  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  55.37  3 pts 
 18.  PARIZEL Hugo  2010  FRA  CN BARBEZIEUX  1:06.18  1 pt 
 ---  LACOUR Loïs  2007  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  DNS dec 

Série : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  BERTHONNEAU Hugo  2004  FRA  CN BARBEZIEUX  1:05.68  765 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:05.68  (1:05.68)  [1:05.68] 

 2.  DEMESSEMAKERS Celle  2003  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  1:10.03  649 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.03  (1:10.03)  [1:10.03] 

 3.  TAPON Hugo  2003  FRA  CN BARBEZIEUX  1:10.53  636 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.53  (1:10.53)  [1:10.53] 

 4.  CLOPEAU Yanis  2004  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  1:23.26  356 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.26  (1:23.26)  [1:23.26] 

Série : 50 Dos Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  BRECHET Mattéo  2007  FRA  CN BARBEZIEUX  58.69  41 pts 

Série : 100 Dos Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  COUTY Ocean  2002  FRA  CN BARBEZIEUX  1:19.86  620 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.86  (1:19.86)  [1:19.86] 
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(Suite) Série : 100 Dos Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 2.  BARDET Matteo  2004  FRA  CN BARBEZIEUX  1:39.24  280 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.24  (1:39.24)  [1:39.24] 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  TAPON Hugo  2003  FRA  CN BARBEZIEUX  35.01  894 pts 
 2.  BERTHONNEAU Hugo  2004  FRA  CN BARBEZIEUX  38.08  756 pts 
 3.  MAZOUIN Clément  2005  FRA  CNT CHASSENEUIL  38.82  724 pts 
 4.  LABBE Antoine  2003  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  43.38  544 pts 
 5.  GIRAUX Armand  2004  FRA  CN CONFOLENS  45.11  482 pts 
 6.  BRECHET Mattéo  2007  FRA  CN BARBEZIEUX  51.02  299 pts 
 7.  JARDINIER Nolan  2008  FRA  CN CONFOLENS  52.91  250 pts 
 8.  TEXIER Maxence  2006  FRA  CN BARBEZIEUX  53.07  246 pts 
 9.  LANG Jacques  2007  GBR  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  53.74  230 pts 

 10.  CERF Dimitri  2008  FRA  CN CONFOLENS  55.59  188 pts 
 11.  ARNAUD Kylian  2009  FRA  CN CONFOLENS  59.63  111 pts 
 12.  SABOURIN Thomas  2007  FRA  CN CONFOLENS  1:03.09  61 pts 
 13.  PARIZEL Hugo  2010  FRA  CN BARBEZIEUX  1:08.61  12 pts 
 14.  TALLON Alexandre  1985  FRA  AJ MONTMOREAU NATATION  1:45.05  1 pt 

Série : 100 Brasse Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  GIRY Nathan  2003  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  1:38.71  452 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.71  (1:38.71)  [1:38.71] 

 2.  CLOPEAU Yanis  2004  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  1:40.53  422 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.53  (1:40.53)  [1:40.53] 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  COUTY Ocean  2002  FRA  CN BARBEZIEUX  29.71  916 pts 
 2.  AUGER Raphael  2005  FRA  CN CONFOLENS  38.91  446 pts 
 3.  GIRY Nathan  2003  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  40.84  368 pts 
 4.  TEXIER Maxence  2006  FRA  CN BARBEZIEUX  41.39  348 pts 
 5.  BARDET Matteo  2004  FRA  CN BARBEZIEUX  42.41  311 pts 
 6.  LAFORGE Adrien  2005  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  47.50  158 pts 
 7.  VAN ALPHEN Clément  2003  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  49.58  110 pts 
 8.  BRUN Baptiste  2009  FRA  CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  1:19.11  1 pt 

Série : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  BRECHET Nohan  2009  FRA  CN BARBEZIEUX  1:55.03  87 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.03  (1:55.03)  [1:55.03] 

 ---  MANASERYAN Edouard  2008  FRA  CN CONFOLENS  DSQ 

Série : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  GOUDENECHE Tom  2004  FRA  CN BARBEZIEUX  2:48.55  632 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:48.55  (2:48.55)  [2:48.55] 

Série : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  COUTY Ocean 
 TAPON Hugo 
 BERTHONNEAU Hugo 
 GOUDENECHE Tom 

 2002
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BARBEZIEUX  1:56.13  939 pts 
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(Suite) Série : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 2.  TEXIER Maxence 
 BRECHET Nohan 
 BRECHET Mattéo 
 BARDET Matteo 

 2006
 2009
 2007
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BARBEZIEUX  2:48.74  353 pts 

 3.  JARDINIER Nolan 
 CERF Dimitri 
 ARNAUD Kylian 
 GIRAUX Armand 

 2008
 2008
 2009
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONFOLENS  3:09.37  199 pts 

Série : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Me 17/07/2019 - R1]

 1.  GORCE Heloise 
 GUINOT Laura 
 TINARD Evy 
 MAZOUIN Clément 

 2003
 2003
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNT CHASSENEUIL  2:10.62  710 pts 

 2.  CAMPBELL Larissa 
 CAMPBELL Hannah 
 ARNAUD Maelys 
 AUGER Raphael 

 2005
 2008
 2004
 2005

 GBR
 GBR
 FRA
 FRA

 CN CONFOLENS  2:15.90  638 pts 

 3.  BRUN Manon 
 GIRY Nathan 
 LABBE Antoine 
 RIZAN Catherine 

 2003
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS  2:24.24  532 pts 

 4.  DEMESSEMAKERS Celle 
 LARGE Chloé 
 TALLON Mariefrance 
 DOUCET Myriam 

 2003
 2006
 1961
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AJ MONTMOREAU NATATION  3:05.20  153 pts 

 5.  PARIZEL Hugo 
 BORDIER Farah 
 PARIZEL Camille 
 JEAN Emma 

 2010
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BARBEZIEUX  3:28.55  39 pts 
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